
Soggetto Ospitante Recapiti
Responsabile del 

Tirocinante

Disponibilità a 

corrispondere 

rimborso 

spese 

Ambiti e materie oggetto 

dell’attività professionale

Pisani Nicola

Via Porta D'Archi 12/8 -Genova - 010 

8681019 - pisani@goagroup.it 

www.goagroup.it
Pisani Nicola No

Scarica il Contenuto

LD+SR
Vico delle Vele 7/2 - Genova - 010.2462478 - 

dolmetta@ldpiusr.it
Dolmetta Luca Si

Scarica il Contenuto

I.E.C. Consult s.r.l.
Piazza del Portello 2/4 - Genova - 

010.2543863 - iecconsult@libero.it
Calabria Angelo No

Scarica il Contenuto

Orlandi Matteo
Piazza De Marini 3/90 - Genova - 

340.6103045 - matteo.orlandi@gmail.com
Orlandi Matteo No

Scarica il Contenuto

Cerutti Miria
Via Sestri 9 d/9 - Genova - 338.9737270 - 

miria.cerutti@ufficioweb.com
Cerutti Miria Si

Scarica il Contenuto

Davide Olivieri
Via Sara 17b/9 - Sestri Levante (GE) - 

329.1117395 - info@olivierioffice.com
Davide Olivieri Si

Scarica il Contenuto

Comune di Genova
Via di Francia 1 - Genova - 010.557111 - 

direzioneprogettazione@comune.genova.it
Patrone Luca No

Scarica il Contenuto

Maldina Massimo

Gualeni Paola Micol Scarica il Contenuto

MIBAC
Via Balbi 10 - Genova - 010.2488010 - 

costanza.fusconi@beniculturali.it
Fusconi Costanza No

Scarica il Contenuto

Borsese Claudia
Via Roma 2/13 - Genova - 339.2140878 - 

claudia.borsese@gmail.com
Borsese Claudia No

Scarica il Contenuto

Torre Beatrice 
Via Chighizola 5 - Genova - 3357889894 - 

torre@bping.it Torre Beatrice Si Scarica il Contenuto

T&A srl
Via XX settembre 1/6 - Genova - 010.542738 - 

teonline@teaonline.it
No

 TIROCINI PROFESSIONALI AMBITI e MATERIE PROPOSTI DAI SOGGETTI

OSPITANTI ACCREDITATI

http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/03/LDpiuSR-architetti.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/03/I.E.C.-Consult9.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/03/Studio-Moa.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/04/cerutti.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/04/oliveri.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/05/Comune-di-Genova.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/04/Maldina.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/05/Mibac.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/05/Torre-Beatrice.pdf
http://ordinearchitetti.ge.it/wp-content/uploads/2019/05/Borsese.pdf



